
Zarządzenie Nr 24/2023

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zawierciu

z dnia 21.11.2023 roku 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu wyboru przedstawicieli pracowników  w Powiatowym
Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Zawierciu  oraz  w  Powiatowym  Zespole  ds.  Orzekania
o Niepełnosprawności w Zawierciu.

Na podstawie art. 237(13a) ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U.z 2023 r. poz.
1465  t.j.),  Konwencji  Nr135  Międzynarodowej  Organizacji  Pracy,  art.  8  ust.  2  ustawy z  dnia
4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U.  z 2023 r. poz. 998) oraz
§ 4 ust 7 Statutu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zawierciu zatwierdzonego uchwałą
Nr  XLVI/578/14  Rady  Powiatu  Zawierciańskiego  z  dnia  27  lutego  2014  roku1),  Dyrektor
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zawierciu zarządza, co następuje:

zarządzam, co następuje:

§ 1

Wprowadza się Regulamin wyboru przedstawicieli pracowników Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w  Zawierciu  oraz  Powiatowego  Zespołu  ds.  Orzekania  o  Niepełnosprawności
w Zawierciu, stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 2

Przedstawiciele  pracowników  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Zawierciu  oraz
Powiatowego Zespołu  ds.  Orzekania   o  Niepełnosprawności  w Zawierciu  wybierani  są  w celu
współdziałania  z  Dyrektorem  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Zawierciu
w przypadkach wymaganych przepisami prawa.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dyrektor PCPR

/-/ Bożena Gwizdek 


